All specifications are subject to change without notice.
ASLAN-W810C-2930G2
无风扇 10.1" 工业平板电脑采用 Intel® Bay Trail SoC 处理器
系统
CPU Intel® N2930 四核处理器 1.83GHz
内存
2GB DDR3L SO-DIMM 内存模块预安装
1 x DDR3L SO-DIMM 插槽, 支持 1600MHz

Windows 7 / Windows 8.1 / Linux: Ubuntu/
Windows 10 (推荐: 4GB 及以上内存)
订货信息
ASLAN -W810C-
2930G2
10.1” Intel® N2930 四核处理器工业平板电脑
带 2GB 内存
*CTOS 意思是订货配置服务
可选配件
PAC-60W1A-FSP-ES 12V/5A 60W AC/DC 电源适配器
WiFi-AT4550 Atheros, QCNFA324 WiF 模块带 2*30cm 内部连线
ANT-D11 1 x WiFi 双波段 2.4G/5G 天线
MM-3C-2G/4G/8G 工业级 DDR3L-1600 2GB/4GB/8GB SDRAM
32GB SSD mSATA MLC 32GB
64GB SSD mSATA MLC 64GB
PMB-810C 平板固定架用于W810C
SCK-810C SiP-41B/42B 组装配件
尺寸图
17
5.
00
255.00
16
.0
0 39
.5
0